ESTADO DO MARANHÀO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNP3: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, N'' 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabilidade

Memorando n° 039/2020 - DC

São Pedro dos Crentes, 14 de Abril de 2020,

Semaías da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

i Referente: Processo Administrativo n®052/2020

Em atenção á consulta formulada por esta GPL sobre a
existência de dotação orçamentária destinada a Contratação de
empresa para Fornecimento de materiais de construção, da
Creche Vovó Mucinha, requerida pela pela Secretaria de
Educação, venho Informar o seguinte enquadramento técnico.

/ \

08 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO EMSINO
12.361.0403.1019 - Construção, Ampliação e reforma de unidades
escolares

4.4.90.51.00.00 - Instalações

12.361.1005.2037 - Manutenção das Atividades Administrativas da
Educação , ^
3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo - Valor EstimatIvo R$ 137.961,63

Atenciosamente,

Ysllayn\Wrruda da Silva
CONTADORA